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Zulaessige Koniaktbelastung bei 24V

Permissible ~ntact losc with 24V
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6.5 Amp.

4.5 Amp.

4 Amp.

6.5 Amp.

5 Amp.
6 Amp.
1 Amp.
2 Amp.

Fern-/ Aoblendlicht
High / low besn

Optische Hupe
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Alle Litzen hochf lex
All highly flexivle cables
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Beispiel fue~ Montage mit Ausloesering
Example for assembly with cancel-ring

Schraube M5 mit lnnensethsknm
Anzugsmonent 35~

screw 1% with hexay on So(ke?
tightening torque 35 4,0 Nm

Schraube M4 mit Kreuzschlitz

Gehaeuse FLST
AMP-N~. 180906
SWF-Nr. 908. 773

N

& Termingl M5
SF-No. 900.376

8 Terning] F5
SF-N 909119

130 8

400 +20 Clam, apaﬂs’m

suplied loose.

Tuelle und Schlauch Isol. schwarz

Sleeve insil. biack
4
Wischerbetestigung
Viper aperation
Schraube MS,git ventors, settornend
Anzugsmnment 1,
ST infernal. tove, thread forming
Hghtening torque 1,5 - Z0Nm
|
|
tepel: Sten| mit schwerzen | -
Schrumpfschlauch ueper: . | g
cier Steel coered with blecx 79.5 ~
s - o
§
| N
o
—_ - e - w o
= 5 g ®
+ ‘ %
Grip blaok 1.5 %.2

Ausloesenocken in Einschaltstel lung 4%
Carel pow in switch an position

Auslossenocken in Ruhestel I | 288 |

Aussengehaeuse: KUnststoff, schwarz. matt.
Cancel ponl in rest position

Quter housing: Plestic,black, dull.

Ausloesering gshoert nicht

Anzugsmoment 12- 1,5Km 3 20m Cieferunfang
935+ Screw Mé with cross' recess 1
fightening forque 12 - 1,6Nm Corvel-ring not supplied

Torsional protection
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